
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093 
1 

 

 

Zápis z jednání 11. zasedání Řídícího výboru 
projektu Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093 

 
 
Datum a čas konání:  elektronické hlasování od 08. 12. 2021 do 15. 12. 2021 
  
 
Seznam zúčastněných členů:  Seznam řádně hlasujících členů 11. zasedání Řídícího výboru,  

viz příloha č. 1 
 
 
Program: 

1. Zahájení a představení programu Řídícího výboru 
2. Informace dosavadního průběhu projektu 
3. Schválení aktualizované Organizační struktury 
4. Schválení ARP 2022 (představí vedoucí PS) 
5. Schválení dílčích úkolů pro následující tři měsíce 
6. Návrhy, připomínky, diskuze 

 
 

K bodu č. 1 
Zahájení a představení programu Řídícího výboru 
11/49 - Řídící výbor projektu MAP pro ORP Jablunkov II vzal na vědomí program 11. zasedání Řídícího 
výboru, viz příloha č. 2 
 
 
K bodu č. 2 
Informace dosavadního průběhu projektu 
11/50 - Řídící výbor projektu MAP pro ORP Jablunkov II vzal na vědomí informace dosavadního průběhu 
projektu 
 
 
K bodu č. 3 
Schválení aktualizované Organizační struktury 
11/51 - Řídící výbor projektu MAP pro ORP Jablunkov II schválil aktualizovanou Organizační strukturu, 
viz příloha č. 4 
 

/16 pro – 0 se zdrželo – 0 proti/                                                                                                         
 



 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093 
2 

 

K bodu č. 4 
Schválení ARP 2022 
11/52 - Řídící výbor projektu MAP ORP Jablunkov II schválil Akční roční plány pracovních skupin - ARP  
na rok 2022, viz příloha č. 5 
 

/16 pro – 0 se zdrželo – 0 proti/                                                                                                         
 
K bodu č. 5 
Schválení dílčích úkolů pro následující tři měsíce 
11/53 - Řídící výbor projektu MAP pro ORP Jablunkov II schválil dílčí úkoly pro následující tři měsíce 
 

/16 pro – 0 se zdrželo – 0 proti/                                                                                                         
 
K bodu č. 6 
Návrhy, připomínky, diskuze 
Bc. Aneta Nogawczyková (zástupce Kapa, o.p.s.) nabídla možnost spolupráce jejich organizace v oblasti 
rozvoje matematické gramotnosti a podnikavosti a kariérovém poradenství 

 
Mgr. Pavel Kantor (ředitel ZŠ Lesní Jablunkov) by v rámci povinné aktivity Podpora znalostních kapacit 
ŘV (2.12) uvítal jiného lektora, než paní Dobrovolnou 
 
Ing. Sylva Sládečková (zástupce ITI Ostravsko) nemá žádné návrhy a děkuje za dobrou práci 
 
Bc. Ilona Nieslaniková (ředitelka MŠ Jablunkov) děkuje za spolupráci a přeje krásné Vánoce 
 
Mgr. Halina Kuligová (pedagog PZŠ Bukovec a člen PS POL) vyjádřila lítost, že se nepodařilo uskutečnit 
všechny aktivity, které ve skupině plánovali 
 

- žádné další návrhy ani připomínky nebyly 
 
 

Kontrola usnášeníschopnosti 
- členové Řídícího výboru hlasovali od 08. 12. 2021 do 15. 12. 2021 a hlasovalo 16 řádných 

členů 
- Řídící výbor byl usnášeníschopný 

 
 
 
 
 



 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093 
3 

 

Zapsala: 
Mgr. Lucie Trombiková, manažer projektu 
 
 
 
 
V Jablunkově dne 16.12.2021 ……………………………………….. 
  Mgr. Lucie Trombiková  
  ověřovatel zápisu 
 
 
 
V Jablunkově dne 16.12.2021 ……………………………………….. 
  Ing. Jan Nieslanik 
  předseda ŘV 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam řádně hlasujících členů 11. zasedání Řídícího výboru 
Příloha č. 2 – Program 11. zasedání Řídícího výboru 
Příloha č. 3 – Prezentace 11. ŘV  
Příloha č. 4 – Schválená aktualizovaná Organizační struktura 
Příloha č. 5 – Schválené Akční roční plány na rok 2022 – ARP 2022 


		2021-12-16T09:18:27+0100
	Jan Nieslanik




